TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY

TRUYỀN TẢI ĐIỆN QUỐC GIA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                    /QĐ-EVNNPT Hà Nội, ngày

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận sáng kiến năm 2021

TỔNG GIÁM ĐỐC

TỔNG CÔNG TY TRUYỀN TẢI ĐIỆN QUỐC GIA

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Truyền tải điện Quốc

gia (EVNNPT) ban hành kèm theo Quyết định số 284/QĐ-EVN ngày 18/10/2018

của Hội đồng thành viên Tập đoàn Điện lực Việt Nam (EVN);

Căn cứ Quy chế Quản lý hoạt động khoa học và công nghệ trong Tập đoàn

Điện lực Quốc gia Việt Nam ban hành kèm theo Quyết định số 146/QĐ-EVN ngày

08/12/2021 của EVN;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng sáng kiến số 3969/BB-EVNNPT ngày

28/9/2021 và số 5203/BB-EVNNPT ngày 14/12/2021 của Hội đồng sáng kiến

EVNNPT;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Kỹ thuật.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận sáng kiến EVNNPT năm 2021 cho các Tác giả/ Đồng tác

giả như phụ lục đính kèm theo.

Điều 2. Giám đốc các đơn vị, các Ông/Bà Trưởng các Ban chức năng và Văn

phòng, Công đoàn, Đoàn thanh niên, Ban Tổng hợp và các cá nhân có tên trong

danh sách căn cứ chức năng, nhiệm vụ thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- HĐTV (để báo cáo);

- TGĐ (để báo cáo);

- Các PTGĐ;

- Lưu: VT, KT.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Lưu Việt Tiến

		Luong Thanh
	2021-12-21T15:02:23+0700
	HA NOI
	Ky so

		LUU VIET TIEN
	2021-12-21T17:04:30+0700
	HA NOI
	Ky so

		thuyqs@npt.evn.vn
	2021-12-21T17:09:16+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		thuyqs@npt.evn.vn
	2021-12-21T17:09:17+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		thuyqs@npt.evn.vn
	2021-12-21T17:09:17+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi